MUNICIPIO DE CAMARGO
Tesoreria Municipal

Estado de Movimientos de Ingresos y Egresos del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2021

(Cifras Expresadas en Pesos)

I NG RES OS
Impuestos
Impuestos sobre los ingresos
Impuestos sobre el patrimonio
Accesorios de Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Derechos por uso, goce, aprovechamiento o explotacién de bienes de dominio publico
Derechos por prestacion de servicios
Otros Derechos
Productos
Aprovechamientos
Multas
Aprovechamientos por participaciones derivadas de la aplicacién de leyes
Aprovechamientos por aportaciones y cooperaciones
Accesorios de aprovechamientos
Otros aprovechamientos
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o de Pago
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otros Ingresos y Beneficios Varios
Total

EGRESOS
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias internas y asignaciones al sector publico
Ayudas sociales
Pensiones y jubilaciones
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Publica
Construcciones en proceso en bienes de dominio publico
Construcciones en proceso en bienes propios
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

289,062.01
21,261,311.97
902,842.79
8,081.81

1,108,785.57
9,454,542.82
200.00
609,600.02

1,468,350.65
900.00
275,821.14
79,000.00
682,075.47

5,835,190.11

155,465,144.55
47,361,219.36
10,934,318.56
22,664.04

$ 255,759,110.87

124,239,663.32
30,868,234.16
31,897,629.99

1,440,000.00
8,627,560.82
16,399,783.16
5,278,809.77

20,350,685.36
2,880,561.57
0.00

-0.22

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son r!%ﬁémeméqt%%?@&o%n-%

y son responsabilidad del emisor.”
Sello Digital: 436363000020210000Anual000020220131184052




YSunTos
)"AVANzAMos C.P. CITLALLI GARCIA MARTINEZ CAMARGO

TESORERA MUNICIPAL Gobierno Municipal




