MUNICIPIO DE CAMARGO

Tesorería Municipal

Estado de Movimientos de Ingresos y Egresos del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2021 (Cifras Expresadas en Pesos)

INGRESOS

Impuestos	
Impuestos sobre los ingresos	289,062.01
Impuestos sobre el patrimonio	21,261,311.97
Accesorios de Impuestos	902,842.79
Contribuciones de Mejoras	8,081.81
Derechos	
Derechos por uso, goce, aprovechamiento o explotación de bienes de dominio público	1,108,785.57
Derechos por prestación de servicios	9,454,542.82
Otros Derechos	200.00
Productos	609,600.02
Aprovechamientos	
Multas	1,468,350.65
Aprovechamientos por participaciones derivadas de la aplicación de leyes	900.00
Aprovechamientos por aportaciones y cooperaciones	275,821.14
Accesorios de aprovechamientos	79,000.00
Otros aprovechamientos	682,075.47
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o de Pago	5,835,190.11
Participaciones y Aportaciones	
Participaciones	155,465,144.55
Aportaciones	47,361,219.36
Convenios	10,934,318.56
Otros Ingresos y Beneficios Varios	22,664.04
Total	\$ 255,759,110.87
EGRESOS	
Servicios Personales	124,239,663.32
Materiales y Suministros	30,868,234.16
Servicios Generales	31,897,629.99
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	
Transferencias internas y asignaciones al sector público	1,440,000.00
Ayudas sociales	8,627,560.82
Pensiones y jubilaciones	16,399,783.16
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles	5,278,809.77
Inversión Pública	
Construcciones en proceso en bienes de dominio público	20,350,685.36
Construcciones en proceso en bienes propios	2,880,561.57
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	-0.22
Total	¢ 2/1 002 027 02

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son racinablemente con ectos 27.93

y son responsabilidad del emisor."

Sello Digital: 436363000020210000Anual000020220131184052





C.P. CITLALLI GARCIA MARTINEZ TESORERA MUNICIPAL